

Årsredovisning

för

Br. Nilsson Maskin & Transport AB

559343-1702

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Nilsson, Styrelseledamot

2025-03-08

Styrelsen för Br. Nilsson Maskin & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför diverse markentreprenader samt hyr ut förare till grävmaskiner och lastbilar.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	991	712	723
Resultat efter finansiella poster	107	56	249
Soliditet (%)	24,4	18,2	17,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under vårt tredje verksamhetsår har nettoomsättningen ökat markant från tidigare år vilket beror på att vi fått fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 032	44 656	117 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 656	-44 656	0
Årets resultat			5 513	5 513
Belopp vid årets utgång	25 000	92 688	5 513	123 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 687
årets vinst	5 513
	98 200
disponeras så att i ny räkning överföres	98 200
	98 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	991 100	711 606
Övriga rörelseintäkter	5 802	136 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	996 902	847 881

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-288 473	-243 914
Övriga externa kostnader	-112 253	-156 073
Personalkostnader	-298 780	-221 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-98 484	-133 956
Övriga rörelsekostnader	-72 594	0
Summa rörelsekostnader	-870 584	-755 272
Rörelseresultat	126 318	92 609

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 231	106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 813	-36 501
Summa finansiella poster	-19 582	-36 395
Resultat efter finansiella poster	106 736	56 214

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	6 736	56 214

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 223	-11 558
Årets resultat	5 513	44 656

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	710 533	1 041 111
Summa materiella anläggningstillgångar		710 533	1 041 111
Summa anläggningstillgångar		710 533	1 041 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 469	34 225
Övriga fordringar		48 797	26 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 045	0
Summa kortfristiga fordringar		219 311	60 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		554 257	418 372
Summa kassa och bank		554 257	418 372
Summa omsättningstillgångar		773 568	479 327
SUMMA TILLGÅNGAR		1 484 101	1 520 438

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 687	48 032
Årets resultat		5 513	44 656
Summa fritt eget kapital		98 200	92 687
Summa eget kapital		123 200	117 687
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	200 000
Summa obeskattade reserver		300 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	187 512	476 810
Summa långfristiga skulder		187 512	476 810
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	80 364	144 276
Leverantörsskulder		2 061	35 178
Övriga skulder		790 964	546 487
Summa kortfristiga skulder		873 389	725 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 484 101	1 520 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 226 500	944 500
Inköp	40 500	351 000
Försäljningar	-351 000	-69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	916 000	1 226 500
Ingående avskrivningar	-185 389	-77 883
Försäljningar	78 406	26 875
Årets avskrivningar	-98 484	-134 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 467	-185 389
Utgående redovisat värde	710 533	1 041 111

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 267 876 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 512	476 810
	187 512	476 810
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 364	144 276
	80 364	144 276

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	617 667	950 161
	617 667	950 161

Kristianstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Samuel Nilsson
Samuel Nilsson

2025-03-03

Elias Nilsson
Elias Nilsson

2025-02-27